
謬



第19回定期演奏会

企業型賛助(広告掲載) ・個人型賛助のお願い

平素は加古川シンフォニックバンドの活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがたく心より御礼申し上げます。

加古川シンフォニックバンドは、加古I「怖立中部中学校の吹奏楽部顧問を昭和45年から16年間務められた故岡崎

俊夫先生が当時の吹奏楽部OBとともに2003年に結成、現在は市内外の吹奏楽を愛するメンバーが世代の垣根を越

えて日々活動しております。

今年度も定期演奏会の開催のほか、第71回兵庫県吹奏楽コンクール、第13回はりま矯正展ならびに第60回加古川

市文化まつり吹奏楽祭などに出演いたしました。

来る2025年4月13日(目)に開催を予定しております第18回定期演奏会も、地域に根差した意欲的な音楽活動を

通じて、加古川市の音楽文化の発展に貢献してまいりたいという想いでございます。当団の想いに賛同し賛助くだ

さる方には、演奏会当日のお席を確保させていただきます。是非ご賛同いただき、当団の活動にお力添えを賜りま

すようお願い申し上げます。

菓広告形式・金額

ご賛助金額に応じて、定期演奏会当日配布するプログラ

ム巻末ページに広告を掲載させていただきます。

印刷はモノクロまたはカラー、広告サイズと賛助額は

以下の4タイプになります。 * 1ページはA4サイズです。

広告 �大きさ �寸法(おおよそ) �金額 

タイプ ��(横×縦) �モノクロ �カラー 

A �名刺サイズ �9.Ocmx与,与cm �3,000円 �与,000円 

B �Aタイプ×横2 �18.Ocmx与,与cm �ー �10,000円 

C �Bタイプ×縦2 �18,Ocmxll.Ocm �ー �1与,000円 

D �1/lページ �18.Ocmx22.0⊂m �ー �20,000円 

臆賛助特典

第19回定期演奏会の賛助エリアにお席を確保いたします

(お申し込み1回につき最大2枚まで)。

臆お支払い方法

お申し込み確認後、当団から振込口座をメールにてご連絡

いたします。

看お申し込み方法

賛助お申し込みフォームにてお申し込みください。

お申し込み期限:2025年3月16日(日)

臆賛助額

2,000円/ 1口(複数口可能です)。

鵜賛助特典

・第19回定期演奏会の賛助エリアにお席を確保いたします

(お申し込み1回につき最大2枚まで)。

・ご希望の方は、演奏会当日配布するプログラム巻末

ページにご氏名を掲載させていただきます。

臆お支払い方法

演奏会当日、ロビー内に賛助受付窓口を設けますので、

そちらで直接お支払いください(お支払いは現金のみ)。

Sお申し込み方法

賛助お申し込みフォームにてお申し込みください。

お申し込み期限:2025年3月30目(日)

閣議善言ム �臆お問合せ・連絡先について 
ホームページ　http://Www.ryonan-Sb.com/ 

メールアドレスinfo@ryonan-Sb・COm(賛助事務担当:宮澤) 回　, 


